

Simon Pedersen Holding ApS

Hirsemarken 24
7080 Børkop

CVR-nr. 42882399

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-06-2025

Simon Thøstesen Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Simon Pedersen Holding ApS Hirsemarken 24 7080 Børkop
Telefon	22107144
E-mail	Sptm@outlook.dk
CVR-nr.	42882399
Stiftelsesdato	03-12-2021
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Simon Thøstesen Pedersen
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 217.886, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 271.293, og en egenkapital på kr. 195.581.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-43.831	-16.810
Personaleomkostninger	1	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-10.595
Driftsresultat		-43.831	-27.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		252.075	-100.801
Andre finansielle indtægter		0	-1.055
Resultat før skat		208.244	-129.261
Skat af årets resultat		9.642	6.261
Årets resultat		217.886	-123.000
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		127.967	-60.801
Overført resultat		89.919	-62.199
Resultatdisponering		217.886	-123.000

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	252.075	0
Finansielle anlægsaktiver		252.075	0
Anlægsaktiver		252.075	0
Udskudte skatteaktiver		0	6.261
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		19.184	0
Tilgodehavender		19.184	6.261
Likvide beholdninger		34	89
Omsætningsaktiver		19.218	6.350
Aktiver		271.293	6.350

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		127.967	0
Overført resultat		27.614	-62.305
Egenkapital		195.581	-22.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.776	0
Selskabsskat		3.280	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.155	20.518
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.501	137
Kortfristede gældsforpligtelser		75.712	28.655
Gældsforpligtelser		75.712	28.655
Passiver		271.293	6.350
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning af investe- ringsaktiv	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	0	-62.305	-22.305
Årets resultat	0	127.967	89.919	217.886
Egenkapital 31-12-2024	40.000	127.967	27.614	195.581

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
SP Tømrer & Montage ApS	Børkop	100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Thøstesen Pedersen

Direktør

Serienummer: sptm@outlook.dk

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-12 06:53:22 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 20.71.xxx.xxx

2025-06-12 08:34:13 UTC



Simon Thøstesen Pedersen

Dirigent

Serienummer: sptm@outlook.dk

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-12 08:49:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.